（项目编号：HZZC2026-C2-030004-GDZC）竞争性磋商公告(远程异地评标)

项目概况

平桂区西湾街道飞马村环境整治工程（重）采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）下载竞争性磋商文件，并于 2026 年 2 月 9 日 09 点 00 分（北

京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：HZZC2026-C2-030004-GDZC

2.项目名称：平桂区西湾街道飞马村环境整治工程（重）

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币壹佰捌拾玖万贰仟捌佰伍拾伍元捌角肆分(¥1892855.84 元）

5.最高限价：人民币壹佰捌拾玖万贰仟捌佰伍拾伍元捌角肆分(¥1892855.84 元）

6.采购需求：设计范围内的拆除工程、道路硬化、园建工程等。具体内容详见工程量清单、施工图纸

等所包含的全部内容。

7.合同履行期限：以开工令为准，工期为 90 日历天。

8.本项目是否接受联合体：□是，☑否。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中型

或小型或微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位；

3.本项目的特定资格要求：

[...]

3.已标价工程量清单；（必须提供，否则响应文件按无效响应处理）

4.供应商针对报价需要说明的其他文件和说明。

12.2 响应文件电子版要求

1.响应文件电子版要求：按照本采购文件“第五章响应文件格式”编写（第

五章未附格式的，由供应商自行拟定），不可涂改并在规定加盖公章处加

盖电子公章，否则响应文件按无效响应处理。

2.响应文件电子版密封方式：电子响应文件通过平台有效 CA 加密后在“广

西政府采购云”平台投送。（操作方式见公告附件“电子响应文件制作与

投送教程”）

15.2 响应报价要求

本项目采购预算价为：人民币壹佰捌拾玖万贰仟捌佰伍拾伍元捌角肆分

(¥1892855.84 元）。

磋商供应商报价均不能高于采购预算价，否则作无效竞标处理。

响应报价是履行合同的最终价格，必须包含满足本次竞标全部采购需求所

应提供的服务，以及伴随的货物（如有）和工程的价格；包含竞标服务、

货物、工程的成本、运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术

服务、培训、税费等所有费用。（采购需求另有约定的，从其约定。）

16.2 竞标有效期 自首次响应文件提交截止之日起 90 日。

17.1 磋商保证金 磋商保证金：本项目无需递交磋商保证金。

20.1
首次响应文件提交起止时间 详见竞争性磋商公告。